ご参加者 各位

第３７回北海道中学生新人バドミントン競技選手権大会

宿泊・弁当のご案内
株式会社 近畿日本ツーリスト北海道

苫小牧支店   支店長 藤原 正則

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、31 年 1 月 11 日（金）から 1 月 13 日（日）まで苫小牧市におきまして、上記大会が盛大に開催

されますことを心からお祝い申し上げます。

また、この度は大会事務局のご指導のもとに、大会ご参加の皆様のご便宜をお図りするため、大会期間

中の「宿泊」「弁当」のお世話を担当させていただくことになり、誠に光栄に存じております。

つきましては、下記の取扱要領に基づき「宿泊」「弁当」の受付をさせていただきますので宜しくお願

い申し上げます。

尚、同時期に全道小学校アイスホッケー大会が開催されておりますので苫小牧市内満室となっておりま

す。

記

1. 宿泊設定日  平成 31 年 1 月 10 日（木）、11 日（金）、12 日（土）

2. 宿泊料金〔お一人様〕先生：シングル利用、生徒：シングル利用、一部 2段ベッド

※1泊 2食又は 1泊朝食付 税金・サービス料を含む

記号 ホテル名 交通 食事内容
生徒基本

客室タイプ
宿泊料金

A グランドホテルニュー王子
総合体育館まで

徒歩 15分、車で 3分

夕食：セットメニュー

朝食：バイキング
シングル 9,000 円

B ルートイン苫小牧駅前
総合体育館まで

徒歩 20分、車で 4分

夕食：バイキング又

はセットメニュー

朝食：バイキング

シングル 8,000 円

C 新苫小牧プリンスホテル
総合体育館まで

徒歩 20分、車で 15分

夕食：バイキング

朝食：バイキング
シングル 8,000 円

D ドーミーイン苫小牧
総合体育館まで

徒歩 15分、車で 3分

朝食のみの設定

朝食；バイキング
シングル 8,000 円

E
新苫小牧プリンスホテル（2段ベッド）

スティヴィレッジ（2 段ベッド）

総合体育館まで

徒歩 20分、車で 15分

夕食：バイキング

はセットメニュー

朝食：バイキング

2段ベッド

2名又は 4名
6,500 円

※1設定宿泊施設には限りがございますため、満室の場合にはご希望に添えない場合がございます。

この場合、上記設定ホテル以外でご回答させていただく場合もございますので予めご了承ください。

    ※2 夕食バイキング設定ホテルの場合、宿泊者数が 50名未満の場合、セットメニューになる場合もございます。

3. 夕食欠食   夕食欠食については上記金額より 1,000 円引きとさせていただきます

4. 弁当料金    おいしいお弁当「甚べい」 1 食 700 円税込 （お茶無し）

※指定会場にて全日 11：00～11：20 までにお渡しいたします。

5. お申込み方法     別紙申込書にご記入の上、必ず FAX にてお申し込みください。

6. お申込締切日     12 月 17 日（月） 必着

7. お問い合わせ先

全道中学校新人バドミントン大会係  担当.  藤原

〒053-0021  苫小牧市若草町 3 丁目 2-7 大東若草ビル 1F

TEL. 0144-33-1912   FAX. 0144-32-1330   〔営業時間〕月～金 9：30～18：00、土/日/祝日  休業

8. お申込のご回答   お申込み受付後、「お申込み回答・請求書」により 12 月 25 日（火）頃までにＦＡＸにて

ご回答させていただきます。

9. お支払方法     「お申込み回答・請求書」の内容をご確認のうえ、1 月 11 日（金）までに銀行振込にてお

支払下さい。
※ 宿泊当日のお支払は受付できませんので予めご了承ください

10. 変更･取消        お申し込み後の変更・取消は必ずＦＡＸにて事務局までご連絡ください。

宿泊
前日まで 当日及び無連絡

弁当
前日 12：00 まで 前日 12：00以降

50％ 100％ 無料 100％

※ 変更等により払戻しが生じた場合は、大会終了後となりますので予めご了承ください。

個人情報の取扱いについて
当社は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡や宿泊機関等の手配のために利用させていただくほ

か、必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。

観光庁長官登録旅行業第 1885 号 (社)日本旅行業協会正会員

第３７回北海道中学生新人バドミントン競技選手権大会

宿泊・弁当申込書
平成 30年    月    日

（ふりがな）

学校名

学校所在地
〒       －

 TEL（        ）      －                FAX（        ）       －

申込責任者名
                            ※可能な限り教えて下さい。

                             様      携帯電話         －       －

□ 下記の通り 宿泊 を申し込みます。（上段：１泊２食、下段：１泊朝食 の人数をご記入下さい。）

宿  泊  1/10(木） 1/11（金） 1/12（土)
合計

人数
申込希望ホテル

生徒
（男子）

１泊２食 名 名 名 名  名
第 1

希望

第 2

希望

１泊朝食 名 名 名 名  名 A B C A B C

生徒
（女子）

１泊２食 名 名 名 名  名 D E  D E

１泊朝食 名 名 名 名  名
お申込ご希望タイプに

○印でご記入ください。

引率
（男性）

１泊２食 名 名 名 名  名

１泊朝食 名 名 名 名  名

引率
（女性）

１泊２食 名 名 名 名  名

１泊朝食 名 名 名 名  名

合計人数 名 名 名 名  名

□ 下記の通り 弁当 を申し込みます。

弁  当  1/11(金) 1/12(金) 1/13(日)
合計

個数
備考

個 数
 個 個 個  個

□ その他、連絡事項等がありましたら下記にご記入ください。

□（左記チェック下さい） 次の事項について、旅行参加者全員から同意を得ています。

貴社が、旅行参加者の個人情報を、旅行参加者との連絡や運送・宿泊機関などの手配のために利用するほか、

必要な範囲において当該機関などへ提供すること。

□ 到着予定        月     日    ＡＭ ・ ＰＭ       時     分頃 到着予定

〔利用交通機関〕   J R ・ 自家用車 ・ 貸切バス ・ その他（                            ）

□ お申込締切日      12月 17日（月） 必着
□ お問い合わせ

  全道中学校新人バドミントン大会係   担当.  藤原

〒053-0021  苫小牧市若草町 3 丁目 2-7

TEL. 0144-33-1912   FAX. 0144-32-1330   〔営業時間〕月～金 9：30～18：00、土/日/祝日  休業

観光庁長官登録旅行業第 1885 号 (社)日本旅行業協会正会員